
OBJEDNÁVKA č: 0/0121/0194/2021
(nabfdka na uzavřen i smlouvy)

r - ~- - --------~···- -;------~ ·- ------·
datum vystaveni obiednávk:ť: 09.09.2021 číslo zakázk:ť: --
objednatel: dodavatel:

Statutární město Opava Svatováclavský hudební festival, z . s .

se sídlem Horní náměstl 69, 746 01 Opava se sídlem Dr. Smerala 1181/6, 70200 Ostrava

I Č: 00300535, DIČ: CZ00300535 IČ: 26632578, DIČ: CZ26632578

ID datové schránky: 5eabx4t ID datové schránky: jshkpvh

Bankovnl spojeni: Česká spořitelna a.s. Bankovní spojení:

Číslo účtu : Číslo účtu :
Zastoupeni: e-mail:

Vyřizuje:

Telefon:

e-mail:

Statutární město Opava objednává u dodavatele za n lže uvedených podmínek následujlci plnění:

realizaci d vou koncertů v rámci abonentnlch koncertů pro milovnlky krásné hudby. Jedná se o koncerty:

• Lilium mezi trním- Collegium Marianum- 8. 9 . 2021 v 18.00 hod. v kostele sv. Václava

• Ve službách princezny Anny- 22. 9 . 2021 v 19.00 hod. v kostele sv. Hedviky.

Honoráře: 90 000 Kč vč. DPH

-··- --
Počet ~řiloh : o
Sjednaná úplata: -90 000,00 Kč

Splatnost úplaty: do 21 dnů ode dne doručení faktury ob'ednateli

Doba dodání: do

Miste dodáni: Kancelář primátora, Magistrát města Opavy, Hornl náměstl 69

Uplata musl být vyúčtována fakturou. Nenl-li faktura dallovým dokladem nebo účelnlm dokladem (jej ich! náležitosti jsou dány právnlmi pledpisy), musl
obsahovat alespoll tyto údaje: elslo a datum vystaveni faktury, označeni objednatele a dodavatele, elslo objednávky, popis plněni (označeni zbožl nebo
služeb, popis provedených pracl apod.) a vý~i úplaty a jeji prilohou musl být objednatelem potvrzený doklad o fádném splněni dluhu dodavatele (dodaci
lis t, předávacl protokol apod.). Dodavatel sml fakturu vystavit až po ládném splněni svého dluhu vyplývajiclho ze smlouvy uzavfené na základě této
objednávky. Faktura musí býl doručena na výAe uvedenou adresu objednatele.
V pflpadě prodlenl dodavatele s fádným splněnlm dluhu vyplývajiciho ze smlouvy uzavřené na základě této objednávky je objednatel oprávněn

od uzavfené smlouvy odstoupil.
Tato objednávka může být pfljata a smlouva na jejlm základě může být uzavfena pouze úplnou a bezvýhradnou akceptacllefiho obsahu (Jakékoli
změny, dodatky čl odchylky se nopflpouětl) a výlučně plsemnou formou, a to nejpozději do 10 dnů od data jejlho vystaveni, tzn. že v této lhůtě

musl být přijeti objednávky dodavatelem doručeno objednateli.
Smluvnl strany shodně prohla~ujl , že smlouva uzavlená pfijetlm této objednávky je povinné uveřejňovanou smlouvou dle zákona o registru smluv. a
dohodly se. že tato smlouva (tj. tato objednávka) bude natrvalo uvefejnéna v registru smluv, a to v celém rozsahu včetně plislušných metadat. s výj imkou
údajů o fyzických osobách, které nejsou smluvními stranami. a konlaktnich či doplflujlclch údajů (čislo úetu, telefonní eislo, e-mailová adresa apod.) .
Uvefejněnl této smlouvy v registru smluv zajisti bez zbytečného odkladu po jejím uzavfenl objednatel. Nezajisli-li však uvefejnénl této smlouvy v reg istru
smluv v souladu se zákonem objednatel nejpozději do 15 dnů od jejího uz.avřenl. je uvefejněni povinen nejpozděJi do 30 dnů od uzavřeni této smlouvy v
souladu se zákonem zajistit dodavatel. Strana uvcfejl\ujlci smlouvu se zavazuje splni t podmínky pro to. aby správce registru smluv zaslal potvrzeni o
uvclejnéni smlouvy také druhé smluvnl straně .

Dodavatel svým podpisem úplné a bezvýhradně prijimá tuto objednávku a zavazuje se svůj dluh z ni vypl ývajicl fádně a včas splnil. Dodavatel prohlašuje.
že osoba akceptujíc! (podepisu]lci) za něj tuto objednávku je oprávněna tak činil .

Ověřil s

odbor kancel;íř primátora
!vy 1

Opa ~·.~
30053'J

. .........

Ved9ucí Kanceláfe primátora

Magistrát města Opavy vatele

----------------------------·~~-----------------------------------------~


